АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.06.2017  г.                                  №  66
р.п. Ишня

Об утверждении списка
невостребованных
земельных долей
	В соответствии с пунктом 7  статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что решение об утверждении списков невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения земли бывшего АОЗТ «Восход»,   не принято общим собранием участников долевой собственности в течение 4-х месяцев с даты опубликования Администрацией сельского поселения Ишня указанных списков в печатном издании газете «Ростовский Вестник» №7(15770) от 31 января 2017  г., на официальном сайте в сети Интернет, на информационных щитах, расположенных на территории сельского поселения Ишня, на основании акта о невозможности проведения общего собрания участников долевой собственности от 30 мая 2017 г.,  (копия прилагается) , руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня
     Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (доли, собственники которых не распоряжались ими 3 и более лет подряд). (Приложение)
2. Обратиться в  Ростовский районный суд Ярославской области с требованием о признании права муниципальной собственности сельского поселения Ишня на земельные доли, включенные в список, указанный в пункте 1  настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский Вестник»   и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С.Савельев

Приложение
[bookmark: _GoBack]                                                          к постановлению № 66    от 09.06.2017г.
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения бывшего АОЗТ «Восход»

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника доли
	Размер доли, га
	б/га

	1
	Тюрина Александра Ивановна
	2,9
	61

	2
	1. Мясников Александр Владимирович
	2,9
	61

	3
	2. Афанасьева Лидия Михайловна
	5,4
	115

	4
	3. Комарова Надежда Владимировна
	5,4
	115

	5
	4. Кряжев Сергей Витальевич
	5,4
	115

	6
	5. Карп Иван Ионович
	5,4
	115

	7
	6. Коровин Сергей Валентинович
	5,4
	115

	8
	7. Коровин Валентин Иванович
	5,4
	115

	9
	8. Романов Николай Алексеевич
	5,4
	115

	10
	Трофимов Виктор Анатольевич
	5,4
	115

	11
	Чесалов Владимир Анатольевич
	5,4
	115

	12
	Чуприкова Валентина Александровна
	5,4
	115

	13
	9. Рулев Николай Алексеевич
	5,4
	115

	14
	Марченков Иван Николаевич
	5,4
	115

	15
	Юдин Александр Юрьевич
	5,4
	115

	16
	Давыдов Сергей Васильевич
	5,4
	115

	17
	Ильина Александра Семеновна
	2,9
	61

	18
	Тюрин Константин Васильевич
	2,9
	61

	19
	Романова Вера Николаевна
	2,9
	61

	20
	Антонов Александр Александрович
	2,9
	61

	21
	Титова Лидия Михайловна
	2,9
	61

	22
	Кочергина Татьяна Борисовна
	5,4
	115

	23
	Чернавина Марина Ивановна
	5,4
	115

	24
	Мошкин Андрей Викторович
	5,4
	115